Assistente Legislativo Secretaria

Pirassununga, 26 de outubro de 2023 | Ano 10| Nº 123 

prorrogada a vigência do contrato por mais 12 meses, a 
contar de 08 de setembro de 2023, retroagindo seus 

efeitos àquela data. Valor: o valor para atender o período 
será de R$ 4.764,72 (quatro mil setecentos e sessenta e 

quatro reais e setenta e dois centavos). Assinatura: 
26/10/2023. Objeto: exploração a título de concessão de 
uso de boxe nº 46, localizado no Centro Comercial 
“Eunice Alves Rosa” no Distrito de Cachoeira de Emas. - 
Dr. José Carlos Mantovani — Prefeito Municipal.